8 לינואר 2019
ב' בשבט התשע"ט
ירושלים

**אל:**

חה"כ ישראל כץ, שר התחבורה

באמצעות דוא"ל [sar@mot.gov.il](mailto:sar@mot.gov.il)

שלום רב,

**הנדון: בקשה להסרת חסימתו של מר יוסי סעידוב מהעמוד הציבורי שלך ברשת 'פייסבוק'**

אנו<sup>1</sup> מתכבדים לפנות אליך בשמו של מר סעידוב אשר יפה את כוחנו לבקש מכבודך לבטל את חסימתו מהדפים שלך ברשתות החברתיות באינטרנט, כדלקמן:

הזכות לחופש מידע מתייחסת לחופש לפרסם מידע ודעות בציבור,<sup>13</sup> וכוללת את זכות היחיד והציבור לדעת,<sup>14</sup> ובמקביל, החובה לספק מידע, המוטלת על השלטון ועל נציגיו.<sup>15</sup> עוגניה החוקיים של הזכות מצויים בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו<sup>16</sup> ובחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998. ככלל, לזכות למידע ולחופש המידע יש מספר הצדקות מרכזיות. ראשית, ההצדקה הפוליטית-דמוקרטית, לפיה מדובר בזכות חיונית למשטר דמוקרטי, לצורך השתתפות אזרחים בהליכים.<sup>17</sup> בתוך הצדקה זו,

<sup>7</sup> בג"ץ 73/57 חברת "קול העם" בע"מ נ' שר-הפנים, פ"ד ז(1) 871, 878 (1953).

**עוד נבקש כי ככל שיפרסם מר סעידוב תגובות שאין בהן אלא ביקורת עניינית לא ימחקו תגובות אלה, ופרסומן לא יוביל לחסימתו בשנית.**

20. טרם סיום נזכיר כי, ביום ה – 24.12.18 הכריזה ממשלת ישראל על כוונתה לפזר את כנסת ישראל ולנהל בחירות כלליות ביום 9.4.2019. לפי חוק הבחירות (דרכי תעמולה) התשי"ט – 1959, תקופת 90 הימים לפני הבחירות מהווה תקופה בחירות. בתקופה זו ישנה חשיבות מכרעת ליכולת של מר סעידוב להיחשף למידע ברשתות החברתיות.

בברכה,

עו"ד דנה יפה

CYBER SECURITY
RESEARCH CENTER
Cyber Law Program

האוניברסיטה העברית בירושלים
THE HEBREW UNIVERSITY OF JERUSALEM